PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 349/2019/DG - Manaus, 30  de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

   CONSIDERANDO o Documento de Oficialização de Demanda da Seção
de Saúde deste Regional (fls. 4/7), e considerando o despacho do Diretor-Geral e
Ordenador de Despesas às pág. 8 (DP 1048/2019), autorizando o prosseguimento da
demanda para contratação de serviço terceirizado para realização do Programa de
Controle Médico de Saúde Ocupacional PCSMO 2019-2020, e

CONSIDERANDO que o PCSMO esta regulamentado pela Resolução
CSJT nº 141/2014 e Resolução Administrativa TRT11 nº 331/2015.

  CONSIDERANDO que cabe Administração a realização de boas
praticas com o fito de aumentar a eficiência nas gestões de processo e negócios do Setor
Publico.

 R E S O L V E

 Art. 1º DESIGNAR os servidores NILCICLEIDE DAS CHAGAS
MENDONÇA,  Analista Judiciário,  Chefe da Seção de Saúde – FC 05, Classe- C-
Padrão 13 (Integrante Demandante), EDNÉIA SILVA DOS SANTOS,   Analista
Judiciário – ADM. Assistente Chefe da Seção de Saúde - FC-03, (Integrante Técnico) e
MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUSI, Analista Judiciário, Adm., Classe: C –
Padrão: 13,  Chefe da Seção de Licitação – FC 05 (Integrante Administrativo), para
comporem  a Equipe de Planejamento da Contratação..

Art. 2º Esta Portaria entra e vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
Rômulo Rogério Cyrino Barbosa

Diretor-Geral- TRT11ª Região TRT11ª, em substituição.
Ojr.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ôm

ul
o

R
og

ér
io

 C
yr

in
o

B
ar

bo
sa

,O
U

=
G

ab
in

et
e,

O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 3
0/

08
/2

01
9

09
:5

8